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Sjálfvirkur búnaður til framleiðslu á spjaldtölvum í lyfjaframleiðslu Pharma-Manager.com Myndband á netinu um framleiðslu og rannsóknarstofubúnað frá leiðandi

framleiðendum og birgjum lyfjaiðnaðarins.

LYKILORÐ OKKAR: Búnaður, vörulisti, lyfjafyrirtæki, tækni, framleiðsla, rannsóknarstofa, GMP, fréttir, lyf, vörur, iðnaður, planta, hönnun, hrein herbergi, gelatínhylki,

hettuglas, lykja, rör, hetta, kápa, merkimiði, merkimiði, vél , tafla, pressa, taflaþrýstingur, pharma, fylling, skammtari, pharma, pökkun, þynnupakkning, merki, merkimiðar,

prentari, umsókn, handbók, hylkisfylling, hylkisfylling, sala, kaupa, ljósmynd, einkenni, selja, lóða, þéttiefni, duft , korn, fljótandi, fast, mjúkt, þurrt. 

Gestir okkar munu geta séð alla ferla hvernig það er gert. Við hjálpum þér einnig að velja mismunandi tegundir af lyfjabúnaði - rannsóknarstofutöflupressa, hringtöflupressa,

vökvapressa, kornvörur, hrærivélar, þurrkun, tómarúmduftflutningatæki, þynnupakkningavélar, pökkunarvélar, hylkjafyllivélar og margar aðrar tegundir búnaðar. Ráðgjafar

okkar munu hjálpa til við umræður, val, greiðslu og afhendingu lyfjabúnaðar til borgar þinnar. Í yfir 17 ár höfum við unnið í þessum iðnaði fyrir viðskiptavini okkar. 

Forstjóri fyrirtækisins, herra Roman Tsibulsky 

Skrifaðu: info@pharma-manager.com 

Farsími WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Skoða töflutegund lyfjabúnaðar. Notað til framleiðslu á sjónrænu gæðaeftirliti á töflum og hylkjum, auk skoðunar á hettuglösum og lykjum með tilliti til erlendra innilokana og

glersprungna.

Lyfjaframleiðsla tegund lyfjabúnaðar. Notað til að mala ýmis lyfja- og lyfjahráefni. Það eru margar tegundir af svipuðum búnaði með mismunandi afköst, mismunandi í

meginreglunni um rekstur. 

Þykkt greiningartæki lyfjabúnaðar á rannsóknarstofu sem er notaður til að mæla þykkt töflna eða veggja harðra gelatínhylkja. Tækið stjórnar mælingu á þykkt toppsins og

veggjum gelatínhylkisins. 

Töfluvél tegund lyfjabúnaðar. Notað í lyfjaframleiðslu til losunar á lotum töflna með því að þrýsta í mót af töflumassa. Einnig eru notaðir hringtöflupressur, vökva- og

pneumatísk módel af spjaldtölvupressum.

Þynnupakkning með töflum af gerðinni umbúðir sem hámarka geymslu töflna úr dufti vegna áhrifa umhverfisins. Helsta leiðin til að hafa áhrif á töfluna er raki. Í einstökum

frumum þynnanna eru töflurnar hámarkaðar. 

Glerlykjur tegund einstakra umbúða fyrir fljótandi lyfjablöndur. Notað til að tappa og geyma lyf í dauðhreinsuðu ástandi, er með aflangan þunnan háls og þunna glerveggi. 

Pökkun á te tækni ferli skammtaðrar te pökkunar í hópa og einstakar umbúðir. Fyrir ýmsar tegundir af te er hægt að nota þyngd eða magnpökkun. Teinu er skipt í stórblöð,

meðalblöð, korn og te ryk. 

Ryðfrítt stál vírnet er tæknilegt hugtak sem notað er við lyfjaframleiðslu lyfja. Sérstök tegund ryðfríu stáli, af mismunandi þykkt, með fjölda frumna eða gata framleidd

iðnaðarlega.

Drukkin tunnutegund lyfjabúnaðar. Notað til að blanda lausum duftlyfjum og líffræðilegum vörum. Sérstakur hönnunarþáttur duftblöndunartækisins gerir kleift að forðast

dauð svæði við blöndun.

Rannsóknarstofuvog tegund lyfjabúnaðar fyrir rannsóknarstofur. Notað til þyngdarstjórnunar á ýmsum lyfja- og lyfjahráefnum. Það eru margar gerðir af vogum með

mismunandi vigtunarnákvæmni.
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